В Бюро Президиума ФАС РОССИИ

От (ФИО)

(дата рождения)

(место регистрации(с почтовым индексом)-прописка)

вид спорта:парапланерный

(ФИО как в загран.паспорте)

Тел.:

E-mail:
З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять меня в члены ФАС России и оформить мне спортивную лицензию FAI.
Требования спортивного Кодекса FAI, равно и Антидопингового Кодекса WADA обязуюсь не нарушать.

                                                                    ( подпись)

  выдана лицензия №                                                          Подпись отв. Лица ФАС. Дата.